
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Nama Dosen : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko Program Studi : S1 - Teknik Elektro

Mata Kuliah : IT1042 - Dasar Komputer Bobot : 2 SKS

Kelas :  -    

P Tanggal Dimulai Tanggal Berakhir Judul Topik Berita Acara Mahasiswa

1 2021-09-10 00:00:00 2021-09-13 00:00:00 Pertemuan 1 Perkenalan serta penjelasan RPS

dan Kontrak Perkuliahan

21

2 2021-09-17 00:00:00 2021-09-20 00:00:00 Pertemuan 2 Penjelasan Mengenai Data, Program,

Informasi, Sistem Komputer

25

3 2021-09-24 00:00:00 2021-09-27 00:00:00 Pertemuan Ke 3 Penjelasan Mengenai Hardware,

Processor, Arithmatic and Logic Unit,

Control Unit, Memory Unit, BUS,

Software, Brainware

24

4 2021-10-01 00:00:00 2021-10-04 00:00:00 Pertemuan Ke 4 Dasar Algoritme - Flowchart 22

5 2021-10-08 00:00:00 2021-10-11 00:00:00 Pertemuan Ke 5 Decision pada Flowchart 21

6 2021-10-15 00:00:00 2021-10-18 00:00:00 Pertemuan Ke 6 Looping pada Flowchart 22

7 2021-10-22 00:00:00 2021-10-25 00:00:00 Pertemuan Ke 7 Flowchart untuk membentuk Matrix 20

8 2021-10-29 00:00:00 2021-10-30 00:00:00 U T S Ujian Tengah Semester (UTS) 22

9 2021-11-05 00:00:00 2021-11-08 00:00:00 Pertemuan Ke 9 Dasar Pemrograman Pascal 21

10 2021-11-12 00:00:00 2021-11-15 00:00:00 Pertemuan Ke 10 Pemrograman Pascal - Program

untuk mencetak

19

11 2021-11-19 00:00:00 2021-11-22 00:00:00 Pertemuan Ke 11 Contoh program untuk mencari luas 22

12 2021-11-26 00:00:00 2021-11-29 00:00:00 Pertemuan Ke 12 Looping pada Pemrograman Pascal 20

13 2021-12-03 00:00:00 2021-12-06 00:00:00 Pertemuan Ke 13 Decision pada Pemrograman Pascal 21

14 2021-12-10 00:00:00 2021-12-13 00:00:00 Pertemuan Ke 14 Array berdimensi dua (Matrix) 18

15 2021-12-17 00:00:00 2021-12-20 00:00:00 Pertemuan Ke 15 Quiz latihan soal 21

16 2022-01-07 12:00:00 2022-01-08 00:00:00 U A S Ujian Akhir Semester (UAS) 23
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Nilai Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun 2021/2022

yanto@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Elektro (S1)
 

Reguler Pagi

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : DASAR KOMPUTER   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : IT1042

KELAS : A   RUANGAN : A.17
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 25% 30% 35% ANGKA HURUF

1 2021710250001 DESELPI FITRIANI 100.0 100.0 68.0 56.0 75.0 B+

2 2021710250002 MUHAMMAD RIFAI 100.0 100.0 60.0 78.0 80.3 A-

3 2021710250003 ARYA RAFLY SAPUTRA 100.0 100.0 68.0 56.0 75.0 B+

4 2021710250004 OKTA RINALDO PUTRA - - - - - -

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 14 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Ir. Wike Handini, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.



Nilai Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun 2021/2022

yanto@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Elektro (S1)
 

Reguler Malam

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : DASAR KOMPUTER   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : IT1042

KELAS : A   RUANGAN : A.17
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 25% 30% 35% ANGKA HURUF

1 2021710250051 SUKARNO 94.0 70.0 67.0 52.0 65.2 B-

2 2021710250052 FAJAR TRISAKTI 100.0 70.0 60.0 57.0 65.5 B-

3 2021710250053 SIGIT TRI ATMOJO 75.0 70.0 67.0 57.0 65.1 B-

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 14 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Ir. Wike Handini, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA

SUMMARY MATA KULIAH DASAR KOMPUTER

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Tanggal  : 15 January 2022 00:32:48  Total TG  : 3

Dosen Pengampu  : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Total KS  : 1

Jumlah Pertemuan  : 16  Total SL  : 0

 No

 

 NIN

 

 NAMA

 

TUGAS KUIS SOAL HADIR UTS UAS

 1  2017710150004  Rizal Afrianto Wibowo 0 0 0 8 40 75

 2  2017710150009  Stevanus H. A. Manurung 0 0 0 15 85 50

 3  2021710150001  Alvianto Hersandi 0 0 0 16 35 63

 4  2021710150002  Achmad Umar Faruk 0 0 0 12 0 59

 5  2021710150003  Dedi Setiawan 0 0 0 14 0 60

 6  2021710150004  Aceng Guantara Patra 0 0 0 16 35 62

 7  2021710150005  Fadly Alfrido 0 0 0 15 35 62

 8  2021710150006  Mohammad Dzikri Akhira 0 0 0 15 35 62

 9  2021710150007  Krisna Tomi Rinaldo 0 0 0 14 35 65

 10  2021710150008  Muhammad Ibnu Tsalatsa 0 0 0 15 38 60

 11  2021710150009  Althaf Raihan Maheswara 0 0 0 16 35 57

 12  2021710150010  Dandy Panjaitan 0 0 0 13 38 57

 13  2021710150011  Gilang Syahrul Ramadhan 0 0 0 16 30 60

 14  2021710150012  Muhammad Ibnu Tsalatsa 0 0 0 2 0 0

 15  2021710150013  Dandy Panjaitan 0 0 0 2 0 0

 16  2021710150051  Thamrin Yono 0 0 0 12 0 57

 17  2021710150052  Pery Ferdian 0 0 0 4 0 0

 18  2021710150053  Fahmi Fadhilah 0 0 0 16 48 70

 19  2021710150054  Irsyaad A`ufaa Afrian 0 0 0 16 45 50

 20  2021710150055  Muhammad Ibnu Zaman 0 0 0 12 30 70

 21  2021710250001  Deselpi Fitriani 0 0 0 15 38 56

 22  2021710250002  Muhammad Rifai 0 0 0 16 40 78

 23  2021710250003  Arya Rafly Saputra 0 0 0 16 38 56

 24  2021710250004  Okta Rinaldo Putra 0 0 0 3 0 0

 25  2021710250051  Sukarno 0 0 0 16 34 52

 26  2021710250052  Fajar Trisakti 0 0 0 14 30 57

 27  2021710250053  Sigit Tri Atmojo 0 0 0 13 35 57

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi

 

 

 

 

 

Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Dr. Ir. Wike Handini, M.T.
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FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Nama Dosen : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko Program Studi : S1 - Teknik Elektro

Mata Kuliah : IT1042 - Dasar Komputer Bobot : 2 SKS

Kelas :  -    

P Tanggal Dimulai Tanggal Berakhir Judul Topik Berita Acara Mahasiswa

1 2021-09-10 00:00:00 2021-09-13 00:00:00 Pertemuan 1 Perkenalan serta penjelasan RPS

dan Kontrak Perkuliahan

21

2 2021-09-17 00:00:00 2021-09-20 00:00:00 Pertemuan 2 Penjelasan Mengenai Data, Program,

Informasi, Sistem Komputer

25

3 2021-09-24 00:00:00 2021-09-27 00:00:00 Pertemuan Ke 3 Penjelasan Mengenai Hardware,

Processor, Arithmatic and Logic Unit,

Control Unit, Memory Unit, BUS,

Software, Brainware

24

4 2021-10-01 00:00:00 2021-10-04 00:00:00 Pertemuan Ke 4 Dasar Algoritme - Flowchart 22

5 2021-10-08 00:00:00 2021-10-11 00:00:00 Pertemuan Ke 5 Decision pada Flowchart 21

6 2021-10-15 00:00:00 2021-10-18 00:00:00 Pertemuan Ke 6 Looping pada Flowchart 22

7 2021-10-22 00:00:00 2021-10-25 00:00:00 Pertemuan Ke 7 Flowchart untuk membentuk Matrix 20

8 2021-10-29 00:00:00 2021-10-30 00:00:00 U T S Ujian Tengah Semester (UTS) 22

9 2021-11-05 00:00:00 2021-11-08 00:00:00 Pertemuan Ke 9 Dasar Pemrograman Pascal 21

10 2021-11-12 00:00:00 2021-11-15 00:00:00 Pertemuan Ke 10 Pemrograman Pascal - Program

untuk mencetak

19

11 2021-11-19 00:00:00 2021-11-22 00:00:00 Pertemuan Ke 11 Contoh program untuk mencari luas 22

12 2021-11-26 00:00:00 2021-11-29 00:00:00 Pertemuan Ke 12 Looping pada Pemrograman Pascal 20

13 2021-12-03 00:00:00 2021-12-06 00:00:00 Pertemuan Ke 13 Decision pada Pemrograman Pascal 21

14 2021-12-10 00:00:00 2021-12-13 00:00:00 Pertemuan Ke 14 Array berdimensi dua (Matrix) 18

15 2021-12-17 00:00:00 2021-12-20 00:00:00 Pertemuan Ke 15 Quiz latihan soal 21

16 2022-01-07 12:00:00 2022-01-08 00:00:00 U A S Ujian Akhir Semester (UAS) 23
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Nilai Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun 2021/2022

yanto@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Mesin (S1)
 

Reguler Pagi

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : DASAR KOMPUTER   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : IT1042

KELAS : A   RUANGAN : A.17
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 25% 30% 35% ANGKA HURUF

1 2017710150004 RIZAL AFRIANTO WIBOWO 100.0 25.0 75.0 75.0 65.0 B-

2 2017710150009 STEVANUS H. A. MANURUNG 100.0 45.0 90.0 50.0 65.8 B-

3 2021710150001 ALVIANTO HERSANDI 100.0 100.0 60.0 63.0 75.1 B+

4 2021710150002 ACHMAD UMAR FARUK 85.0 80.0 70.0 59.0 70.2 B

5 2021710150003 DEDI SETIAWAN 75.0 50.0 70.0 60.0 62.0 C+

6 2021710150004 ACENG GUANTARA PATRA 90.0 100.0 65.0 62.0 75.2 B+

7 2021710150005 FADLY ALFRIDO 94.0 100.0 65.0 62.0 75.6 B+

8 2021710150006 MOHAMMAD DZIKRI AKHIRA 100.0 100.0 65.0 62.0 76.2 B+

9 2021710150007 KRISNA TOMI RINALDO 90.0 75.0 65.0 65.0 70.0 B

10 2021710150008 MUHAMMAD IBNU TSALATSA 75.0 100.0 68.0 60.0 73.9 B

11 2021710150009 ALTHAF RAIHAN MAHESWARA 75.0 100.0 65.0 57.0 72.0 B

12 2021710150010 DANDY PANJAITAN 100.0 100.0 68.0 57.0 75.4 B+

13 2021710150011 GILANG SYAHRUL RAMADHAN 100.0 100.0 65.0 60.0 75.5 B+

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 14 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Agus Budi Jatmiko, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.



Nilai Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun 2021/2022

yanto@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Mesin (S1)
 

Reguler Malam

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : DASAR KOMPUTER   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : IT1042

KELAS : A   RUANGAN : A.17
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 25% 30% 35% ANGKA HURUF

1 2021710150051 THAMRIN YONO 88.0 75.0 77.0 57.0 70.6 B

2 2021710150052 PERY FERDIAN 75.0 25.0 0.0 0.0 - E

3 2021710150053 FAHMI FADHILAH 100.0 100.0 78.0 70.0 82.9 A-

4 2021710150054 IRSYAAD A'UFAA AFRIAN 100.0 80.0 75.0 50.0 70.0 B

5 2021710150055 MUHAMMAD IBNU ZAMAN 80.0 52.0 65.0 70.0 65.0 B-

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 14 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Agus Budi Jatmiko, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA

SUMMARY MATA KULIAH DASAR KOMPUTER

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Tanggal  : 15 January 2022 00:32:48  Total TG  : 3

Dosen Pengampu  : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Total KS  : 1

Jumlah Pertemuan  : 16  Total SL  : 0

 No

 

 NIN

 

 NAMA

 

TUGAS KUIS SOAL HADIR UTS UAS

 1  2017710150004  Rizal Afrianto Wibowo 0 0 0 8 40 75

 2  2017710150009  Stevanus H. A. Manurung 0 0 0 15 85 50

 3  2021710150001  Alvianto Hersandi 0 0 0 16 35 63

 4  2021710150002  Achmad Umar Faruk 0 0 0 12 0 59

 5  2021710150003  Dedi Setiawan 0 0 0 14 0 60

 6  2021710150004  Aceng Guantara Patra 0 0 0 16 35 62

 7  2021710150005  Fadly Alfrido 0 0 0 15 35 62

 8  2021710150006  Mohammad Dzikri Akhira 0 0 0 15 35 62

 9  2021710150007  Krisna Tomi Rinaldo 0 0 0 14 35 65

 10  2021710150008  Muhammad Ibnu Tsalatsa 0 0 0 15 38 60

 11  2021710150009  Althaf Raihan Maheswara 0 0 0 16 35 57

 12  2021710150010  Dandy Panjaitan 0 0 0 13 38 57

 13  2021710150011  Gilang Syahrul Ramadhan 0 0 0 16 30 60

 14  2021710150012  Muhammad Ibnu Tsalatsa 0 0 0 2 0 0

 15  2021710150013  Dandy Panjaitan 0 0 0 2 0 0

 16  2021710150051  Thamrin Yono 0 0 0 12 0 57

 17  2021710150052  Pery Ferdian 0 0 0 4 0 0

 18  2021710150053  Fahmi Fadhilah 0 0 0 16 48 70

 19  2021710150054  Irsyaad A`ufaa Afrian 0 0 0 16 45 50

 20  2021710150055  Muhammad Ibnu Zaman 0 0 0 12 30 70

 21  2021710250001  Deselpi Fitriani 0 0 0 15 38 56

 22  2021710250002  Muhammad Rifai 0 0 0 16 40 78

 23  2021710250003  Arya Rafly Saputra 0 0 0 16 38 56

 24  2021710250004  Okta Rinaldo Putra 0 0 0 3 0 0

 25  2021710250051  Sukarno 0 0 0 16 34 52

 26  2021710250052  Fajar Trisakti 0 0 0 14 30 57

 27  2021710250053  Sigit Tri Atmojo 0 0 0 13 35 57

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi
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FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Nama Dosen : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko Program Studi : S1 - Teknik Kimia

Mata Kuliah : CE3092 - Pemrograman Komputer Bobot : 2 SKS

Kelas :  -    

P Tanggal Dimulai Tanggal Berakhir Judul Topik Berita Acara Mahasiswa

1 2021-09-07 00:00:00 2021-09-10 00:00:00 Pertemuan 1 Perkenalan dan Kontrak perkuliahan 32

2 2021-09-14 00:00:00 2021-09-17 00:00:00 Pertemuan 2 Dasar Microsoft Excel 33

3 2021-09-21 00:00:00 2021-09-29 00:00:00 Pertemuan Ke 3 Penyelesaian Latihan Soal 33

4 2021-09-28 00:00:00 2021-10-01 00:00:00 Pertemuan Ke 4 Pemrograman dengan Matlab 33

5 2021-10-05 00:00:00 2021-10-08 00:00:00 Pertemuan Ke 5 Algoritme dengan Flowchart - Dasar

Flowchart

31

6 2021-10-12 00:00:00 2021-10-15 00:00:00 Pertemuan Ke 6 Algoritme dengan Flowchart -

Decision

33

7 2021-10-19 00:00:00 2021-10-22 00:00:00 Pertemuan Ke 7 Algoritme dengan Flowchart -

Looping

32

8 2021-10-26 12:00:00 2021-10-27 12:00:00 U T S Ujian Tengah Semester (UTS) 32

9 2021-11-02 00:00:00 2021-11-05 00:00:00 Pertemuan Ke 9 Algoritme dengan Flowchart - Array

dua dimensi (matrix)

32

10 2021-11-09 00:00:00 2021-11-12 00:00:00 Pertemuan Ke 10 Algoritme membentuk Matriks

dengan Pemrograman Matlab

32

11 2021-11-16 00:00:00 2021-11-19 00:00:00 Pertemuan Ke 11 Operasi Matriks dengan

Pemrograman Matlab

34

12 2021-11-23 00:00:00 2021-11-26 00:00:00 Pertemuan Ke 12 Penyelesaian Persamaan Polinomial

dan Persamaan Kuadrat dengan

Microsoft Excel dan pemrograman

Matlab

33

13 2021-11-30 00:00:00 2021-12-03 00:00:00 Pertemuan Ke 13 Penyelesaian Sistem Persamaan

Linear dengan Microsoft Excel dan

pemrograman Matlab

33

14 2021-12-07 19:00:00 2021-12-10 00:00:00 Pertemuan Ke 14 Macro pada Microsoft Excel 29

15 2021-12-14 00:00:00 2021-12-17 00:00:00 Pertemuan Ke 15 Penyelesaian Integrasi Numerik

Metode Trapezoide dengan Microsoft

Excel dan Pemrograman Matlab

33

16 2022-01-04 12:00:00 2022-01-05 00:00:00 U A S Ujian Akhir Semester (UAS) 34

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 3/26



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi

 

 

 

 

 

Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si.
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Nilai Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun 2021/2022

yanto@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Reguler Pagi

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : PEMROGRAMAN KOMPUTER   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : CE3092

KELAS : A   RUANGAN : A.22
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

1 2020710450001 SAHLA MAULIDA FAJRIYAH 100.0 60.0 80.0 63.0 72.1 B

2 2020710450002 JIHAN RISTYA AZHAR 100.0 65.0 100.0 65.0 80.8 A-

3 2020710450003 ALFIONA ISMAIL 100.0 60.0 80.0 63.0 72.1 B

4 2020710450004 ILHAM ANDREANSYAH 100.0 100.0 75.0 55.0 75.5 B+

5 2020710450005 NIDA NABILAH 100.0 100.0 85.0 45.0 75.5 B+

6 2020710450006 JIHAN SANTOSO 100.0 0.0 80.0 63.0 60.1 C+

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 11 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.
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Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Reguler Malam

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : PEMROGRAMAN KOMPUTER   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : CE3092

KELAS : A   RUANGAN : A.22
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

1 2019710450085 EVALIA CAHYANINGRUM 100.0 60.0 85.0 60.0 72.8 B

2 2020710450051 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN 100.0 60.0 100.0 86.0 87.1 A

3 2020710450052 SALSABILLA PUTRI AZIZAH 100.0 100.0 100.0 60.0 86.0 A

4 2020710450054 RIDWAN AJIPRADANA 100.0 100.0 100.0 60.0 86.0 A

5 2020710450055 GALIH FERDINAN FEBRIYANTO 100.0 100.0 50.0 55.0 66.8 B-

6 2020710450056 SITI ZAHRA RISNA ALVIANI 100.0 100.0 90.0 91.0 93.4 A

7 2020710450057 FARIZ IZZAN MAKARIM 100.0 100.0 75.0 85.0 86.0 A

8 2020710450058 AYUNI RISTANTI PURNAMI 100.0 100.0 100.0 75.0 91.3 A

9 2020710450059 TASHYA MELYNIA 100.0 100.0 95.0 65.0 86.0 A

10 2020710450060 ALIFFIA FITA MAULIDA 100.0 100.0 100.0 50.0 82.5 A-

11 2020710450061 ALDI WIJAYANTO 100.0 65.0 60.0 60.0 65.0 B-

12 2020710450063 DJODI DWI PRASETYO 100.0 100.0 100.0 89.0 96.2 A

13 2020710450064 FAISAL HADI 100.0 100.0 100.0 50.0 82.5 A-

14 2020710450065 MUHAMMAD EDRYAN ALFARIZKY 75.0 0.0 68.0 68.0 55.1 C

15 2020710450066 MUHAMMAD ZULFIKRI 75.0 60.0 90.0 75.0 77.3 B+

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 11 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.
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Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Reguler Malam

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : PEMROGRAMAN KOMPUTER   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : CE3092

KELAS : A   RUANGAN : A.22
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

16 2020710450067 MUHAMMAD IBRA AT-THABRANI 100.0 65.0 60.0 60.0 65.0 B-

17 2020710450068 MUHAMMAD RAFIF AZZAMI 100.0 100.0 100.0 50.0 82.5 A-

18 2020710450069 SELLA INDRIANA 100.0 100.0 90.0 78.0 88.8 A

19 2020710450070 BILLY RADJA PRATAMA 100.0 100.0 40.0 60.0 65.0 B-

20 2020710450071 AHMAD GUNAWAN 100.0 0.0 78.0 65.0 60.1 C+

21 2020710450072 BRIANTAMA HANIF SETIAWAN 100.0 0.0 100.0 75.0 71.3 B

22 2020710450073 AFIFAH NUR'AINI 100.0 60.0 100.0 55.0 76.3 B+

23 2020710450074 ANNISA MEGANANDA RIYADI 100.0 60.0 100.0 68.0 80.8 A-

24 2020710450075 MUHAMMAD FARHAN FIRDAUS 75.0 60.0 100.0 65.0 77.3 B+

25 2020710450076 DEWA AYU DINDASUCI PITALOKA 88.0 0.0 85.0 77.0 65.5 B-

26 2020710450077 GILANG LUKMAN HAKIM 100.0 100.0 80.0 80.0 86.0 A

27 2020710450078 ANSHORI SUHENDRO 100.0 100.0 70.0 63.0 76.6 B+

28 2020710450079
NARESWARI SALMA KHAIRUNNISA
DEWATI

100.0 100.0 85.0 73.0 85.3 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 11 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.
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SUMMARY MATA KULIAH PEMROGRAMAN KOMPUTER

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Tanggal  : 11 January 2022 17:52:16  Total TG  : 2

Dosen Pengampu  : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Total KS  : 0

Jumlah Pertemuan  : 16  Total SL  : 0

 No

 

 NIN

 

 NAMA

 

TUGAS KUIS SOAL HADIR UTS UAS

 1  2019710450085  Evalia Cahyaningrum 50 0 0 15 80 60

 2  2020710450001  Sahla Maulida Fajriyah 50 0 0 15 70 63

 3  2020710450002  Jihan Ristya Azhar 50 0 0 14 100 65

 4  2020710450003  Alfiona Ismail 50 0 0 15 70 63

 5  2020710450004  Ilham Andreansyah 100 0 0 15 70 55

 6  2020710450005  Nida Nabilah 100 0 0 15 80 45

 7  2020710450006  Jihan Santoso 0 0 0 15 70 63

 8  2020710450051  Muhammad Rizki Kurniawan 50 0 0 15 100 86

 9  2020710450052  Salsabilla Putri Azizah 100 0 0 15 100 60

 10  2020710450054  Ridwan Ajipradana 100 0 0 15 100 60

 11  2020710450055  Galih Ferdinan Febriyanto 100 0 0 15 30 55

 12  2020710450056  Siti Zahra Risna Alviani 100 0 0 15 85 91

 13  2020710450057  Fariz Izzan Makarim 100 0 0 15 70 85

 14  2020710450058  Ayuni Ristanti Purnami 100 0 0 14 0 75

 15  2020710450059  Tashya Melynia 100 0 0 15 90 65

 16  2020710450060  Aliffia Fita Maulida 100 0 0 15 100 50

 17  2020710450061  Aldi Wijayanto 50 0 0 15 35 60

 18  2020710450063  Djodi Dwi Prasetyo 100 0 0 15 0 89

 19  2020710450064  Faisal Hadi 100 0 0 15 100 43

 20  2020710450065  Muhammad Edryan Alfarizky 0 0 0 7 15 68

 21  2020710450066  Muhammad Zulfikri 50 0 0 12 90 75

 22  2020710450067  Muhammad Ibra At-thabrani 50 0 0 15 50 60

 23  2020710450068  Muhammad Rafif Azzami 100 0 0 15 100 48

 24  2020710450069  Sella Indriana 100 0 0 15 90 78

 25  2020710450070  Billy Radja Pratama 100 0 0 15 20 60

 26  2020710450071  Ahmad Gunawan 0 0 0 14 55 65

 27  2020710450072  Briantama Hanif Setiawan 0 0 0 14 100 75

 28  2020710450073  Afifah Nur`aini 50 0 0 15 100 55

 29  2020710450074  Annisa Megananda Riyadi 50 0 0 15 100 68

 30  2020710450075  Muhammad Farhan Firdaus 50 0 0 10 100 65

 31  2020710450076  Dewa Ayu Dindasuci Pitaloka 0 0 0 13 75 77

 32  2020710450077  Gilang Lukman Hakim 0 0 0 15 65 80

 33  2020710450078  Anshori Suhendro 100 0 0 15 60 63

 34  2020710450079  Nareswari Salma Khairunnisa

Dewati
100 0 0 14 80 73

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi

 

 

 

 

 

Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Dr. Yeti Widyawati, S.T, M.Si.
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FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Nama Dosen : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko Program Studi : S1 - Teknik Elektro

Mata Kuliah : EE1R22 - Teknologi Informasi Bobot : 2 SKS

Kelas :  -    

P Tanggal Dimulai Tanggal Berakhir Judul Topik Berita Acara Mahasiswa

1 2021-09-10 00:00:00 2021-09-13 00:00:00 Pertemuan 1 Perkenalan serta penjelasan kontrak

perkuliahan

12

2 2021-09-17 00:00:00 2021-09-20 00:00:00 Pertemuan 2 Pengertian Sistem dan Teknologi

Informasi

12

3 2021-09-24 00:00:00 2021-09-27 00:00:00 Pertemuan Ke 3 Sistem Operasi 12

4 2021-10-01 00:00:00 2021-10-04 00:00:00 Pertemuan Ke 4 Database - Pengertian - Struktur -

Manfaat - Ciri-ciri - Sifat - Tujuan

11

5 2021-10-08 00:00:00 2021-10-11 00:00:00 Pertemuan Ke 5 Komunikasi 11

6 2021-10-15 00:00:00 2021-10-18 00:00:00 Pertemuan Ke 6 Komunikasi Data 11

7 2021-10-22 15:00:00 2021-10-25 00:00:00 Pertemuan Ke 7 Quiz dengan soal online 10

8 2021-10-29 15:00:00 2021-10-30 13:00:00 U T S Ujian Tengah Semester 11

9 2021-11-05 00:00:00 2021-11-08 00:00:00 Pertemuan Ke 9 Organisasi dan Informasi 10

10 2021-11-12 00:00:00 2021-11-15 00:00:00 Pertemuan Ke 10 Penjelasan Website 11

11 2021-11-19 00:00:00 2021-11-22 00:00:00 Pertemuan Ke 11 Multimedia 11

12 2021-11-26 00:00:00 2021-11-29 00:00:00 Pertemuan Ke 12 Presentasi dan Berdiskusi Tugas

Kelompok

10

13 2021-12-03 18:00:00 2021-12-06 00:00:00 Pertemuan Ke 13 Presentasi dan Berdiskusi Tugas

Kelompok

11

14 2021-12-10 00:00:00 2021-12-13 00:00:00 Pertemuan Ke 14 Presentasi dan Berdiskusi Tugas

Kelompok

10

15 2021-12-17 00:00:00 2021-12-20 00:00:00 Pertemuan Ke 15 Quiz latihan soal 11

16 2022-01-07 00:00:00 2022-01-08 00:00:00 U A S Ujian Akhir Semester 11

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 7/26



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi

 

 

 

 

 

Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Dr. Ir. Wike Handini, M.T.
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Nilai Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun 2021/2022
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Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Elektro (S1)
 

Reguler Pagi

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : TEKNOLOGI INFORMASI   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : EE1R22

KELAS : A   RUANGAN : A.17
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 25% 30% 35% ANGKA HURUF

1 2021710250001 DESELPI FITRIANI 100.0 100.0 70.0 70.0 80.5 A-

2 2021710250002 MUHAMMAD RIFAI 94.0 100.0 79.0 70.0 82.6 A-

3 2021710250003 ARYA RAFLY SAPUTRA 100.0 100.0 69.0 70.0 80.2 A-

4 2021710250004 OKTA RINALDO PUTRA - - - - - -

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 14 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Ir. Wike Handini, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.
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yanto@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Elektro (S1)
 

Reguler Malam

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : TEKNOLOGI INFORMASI   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 2 SKS   K O D E : EE1R22

KELAS : A   RUANGAN : A.17
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 25% 30% 35% ANGKA HURUF

1 2020710250060 YOGA DWI PUTRA 100.0 100.0 77.0 65.0 80.9 A-

2 2020710250061 RIVAL MAULANA MUHAMAD SHOLEH 100.0 100.0 86.0 70.0 85.3 A

3 2020710250062 FIANDRA RAFLY SATRIA 100.0 100.0 88.0 70.0 85.9 A

4 2020710250063 AHMAD ALFISYAHR 100.0 100.0 71.0 70.0 80.8 A-

5 2020710250064 HERMAN 90.0 100.0 79.0 70.0 82.2 A-

6 2021710250051 SUKARNO 95.0 100.0 81.0 61.0 80.2 A-

7 2021710250052 FAJAR TRISAKTI 95.0 100.0 81.0 65.0 81.6 A-

8 2021710250053 SIGIT TRI ATMOJO 90.0 75.0 84.0 70.0 77.5 B+

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 16 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Ir. Wike Handini, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA

SUMMARY MATA KULIAH TEKNOLOGI INFORMASI

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Tanggal  : 15 January 2022 00:32:15  Total TG  : 2

Dosen Pengampu  : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Total KS  : 0

Jumlah Pertemuan  : 16  Total SL  : 1

 No

 

 NIN

 

 NAMA

 

TUGAS KUIS SOAL HADIR UTS UAS

 1  2020710250060  Yoga Dwi Putra 0 0 0 15 52 65

 2  2020710250061  Rival Maulana Muhamad Sholeh 0 0 100 15 66 70

 3  2020710250062  Fiandra Rafly Satria 0 0 50 15 76 70

 4  2020710250063  Ahmad Alfisyahr 0 0 60 15 56 70

 5  2020710250064  Herman 0 0 80 15 59 70

 6  2021710250001  Deselpi Fitriani 0 0 0 15 24 70

 7  2021710250002  Muhammad Rifai 0 0 0 14 54 70

 8  2021710250003  Arya Rafly Saputra 0 0 0 15 17 70

 9  2021710250004  Okta Rinaldo Putra 0 0 0 3 0 0

 10  2021710250051  Sukarno 0 0 0 15 61 61

 11  2021710250052  Fajar Trisakti 0 0 50 14 51 65

 12  2021710250053  Sigit Tri Atmojo 0 0 0 13 69 40

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi
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FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Nama Dosen : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko Program Studi : S1 - Teknik Elektro

Mata Kuliah : EE3053 - Rangkaian Listrik II Bobot : 3 SKS

Kelas :  -    

P Tanggal Dimulai Tanggal Berakhir Judul Topik Berita Acara Mahasiswa

1 2021-09-06 00:00:00 2021-09-09 00:00:00 Pertemuan 1 Penjelasan awal dan kontrak

perkuliaahan

13

2 2021-09-13 00:00:00 2021-09-16 00:00:00 Pertemuan 2 Rangkaian Listrik Arus Bolak-Balik 13

3 2021-09-20 00:00:00 2021-09-23 00:00:00 Pertemuan Ke 3 Metode Fasor 13

4 2021-09-27 00:00:00 2021-09-30 00:00:00 Pertemuan Ke 4 Sumber Listrik Arus Bolak-Balik 13

5 2021-10-04 00:00:00 2021-10-07 00:00:00 Pertemuan Ke 5 Daya Dalam Rangkaian Listrik Arus

Bolak-Balik

13

6 2021-10-11 00:00:00 2021-10-14 00:00:00 Pertemuan Ke 6 Contoh soal dan Penyelesaian nya 13

7 2021-10-18 00:00:00 2021-10-21 00:00:00 Pertemuan Ke 7 Rangkaian Resonansi 13

8 2021-10-25 00:00:00 2021-10-26 00:00:00 U T S Ujian Tengah Semester 13

9 2021-11-01 00:00:00 2021-11-04 00:00:00 Pertemuan Ke 9 Analisis Rangkaian Listrik Arus Bolak-

Balik - Analisis Node - Analisis Mesh

atau Arus Loop

13

10 2021-11-08 00:00:00 2021-11-11 00:00:00 Pertemuan Ke 10 Contoh soal dan Penyelesaian nya 12

11 2021-11-15 00:00:00 2021-11-18 00:00:00 Pertemuan Ke 11 Analisis Arus Cabang - Teorema

Superposisi

13

12 2021-11-22 00:00:00 2021-11-25 00:00:00 Pertemuan Ke 12 Analisis Arus Cabang - Teorema

Thevenin - Teorema Norton

11

13 2021-11-29 00:00:00 2021-12-02 00:00:00 Pertemuan Ke 13 Rangkaian Tiga Fasa 13

14 2021-12-06 00:00:00 2021-12-09 00:00:00 Pertemuan Ke 14 Contoh soal dan Penyelesaian nya 13

15 2021-12-13 00:00:00 2021-12-16 00:00:00 Pertemuan Ke 15 Latihan soal pra UAS (QUIZ) 12

16 2022-01-03 12:00:00 2022-01-04 00:00:00 U A S Ujian Akhir Semester 13

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 13/26



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi

 

 

 

 

 

Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Dr. Ir. Wike Handini, M.T.

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 14/26



Nilai Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun 2021/2022

yanto@ftiuj Hal. 1/1 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Elektro (S1)
 

Reguler Pagi

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : RANGKAIAN LISTRIK II   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : EE3053

KELAS : A   RUANGAN : A.21
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2018710250003 MARTINO ANDIKA SAPUTRA 94.0 0.0 75.0 60.0 55.9 C

2 2018710250004 MOHAMMAD ANIS RIZKI PRATAMA 100.0 0.0 75.0 60.0 56.5 C

3 2020710250002 WILLY A SITUMORANG 100.0 100.0 77.0 80.0 85.1 A

4 2020710250003 AHMAD FREDERICK FRANCOIS 94.0 0.0 73.0 60.0 55.3 C

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 10 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Ir. Wike Handini, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.
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Reguler Malam

DAFTAR NILAI AKHIR UAS

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH : RANGKAIAN LISTRIK II   DOSEN : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : EE3053

KELAS : A   RUANGAN : A.21
 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR

HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2019710250062 FARDHAN SUDARSANA 100.0 0.0 70.0 60.0 55.0 C

2 2020710250051 REZZA MIFTAH FARIZD 100.0 100.0 76.0 63.0 78.0 B+

3 2020710250052 DODY DARMAWAN 88.0 0.0 75.0 60.0 55.3 C

4 2020710250053 MUHAMAD MUSTAKIM 100.0 100.0 75.0 75.0 82.5 A-

5 2020710250054 MARCOS PANDAPOTAN SIREGAR 100.0 50.0 70.0 75.0 71.0 B

6 2020710250055 RIZKY WAHYU MAHARDIKA 75.0 0.0 75.0 63.0 55.2 C

7 2020710250056 NUJICO RIFQI HADI LESMANA 100.0 50.0 75.0 60.0 66.5 B-

8 2020710250058 YOPAN PUTRA 100.0 67.0 70.0 60.0 68.4 B-

9 2020710250059 ADITYA NUR FAUZI 100.0 67.0 70.0 60.0 68.4 B-

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99

  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 10 Januari 2022

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Dr. Ir. Wike Handini, M.T. Nur Witdi Yanto, S.T., M.Kom.
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SUMMARY MATA KULIAH RANGKAIAN LISTRIK II

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Tanggal  : 10 January 2022 11:21:34  Total TG  : 2

Dosen Pengampu  : Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Total KS  : 1

Jumlah Pertemuan  : 16  Total SL  : 0

 No

 

 NIN

 

 NAMA

 

TUGAS KUIS SOAL HADIR UTS UAS

 1  2018710250003  Martino Andika Saputra 0 0 0 15 75 60

 2  2018710250004  Mohammad Anis Rizki Pratama 0 0 0 16 75 60

 3  2019710250062  Fardhan Sudarsana 0 0 0 16 70 60

 4  2020710250002  Willy A Situmorang 100 80 0 16 75 80

 5  2020710250003  Ahmad Frederick Francois 0 0 0 15 73 60

 6  2020710250051  Rezza Miftah Farizd 90 80 0 16 76 63

 7  2020710250052  Dody Darmawan 0 0 0 14 75 60

 8  2020710250053  Muhamad Mustakim 100 80 0 16 75 75

 9  2020710250054  Marcos Pandapotan Siregar 50 0 0 16 70 75

 10  2020710250055  Rizky Wahyu Mahardika 0 0 0 16 75 63

 11  2020710250056  Nujico Rifqi Hadi Lesmana 50 0 0 16 75 60

 12  2020710250058  Yopan Putra 37.5 80 0 16 70 60

 13  2020710250059  Aditya Nur Fauzi 50 80 0 16 70 60

Dosen Pengampu  Mengetahui

Ketua Program Studi

 

 

 

 

 

Nur Witdi Yanto, S.T., M.Ko  Dr. Ir. Wike Handini, M.T.
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